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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret flow for
virksomhedens aktiviteter, herunder gode arbejdsgange for
nedkøling efter stikning og afblødning, ok. Der er redegjort for
anvendelse af blanding af is og vand, ok.
Kontrolleret at lokalets størrelse er tilstrækkelig til at
opretholde adskillelse, under produktion, ok. Ansvarlig oplyser
at den forholdsvis begrænset størrelse er tilpas til mængde på
omkring 500 kg. fisk af gangen, ok.
Kontrolleret hygiejniske foranstaltninger ved indgang til lokalet,
der er siden sidste kontrolbesøg blevet opsat kar til
desinfektion af fodtøj, ok. Vejledt om at det kan være
hensigtsmæssigt, at skifte til fodtøj/støvler som ikke kommer
udenfor lokalet.
Kontrolelret den anvendte desinfektionsmiddel og at den er
godkendt, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret de to vinduer i
produktionslokalet, her er der lidt kondens som har medført let
belægning på såvel karm som fuge her omkring. Ansvarlig er
opmærksom og vil vaske ned med noget desinficerende, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring i
produktionslokalet, ok. Konstateret enkelte døde insekter og
vejledt om at det kan være hensigtsmæssigt med net for de to
vinduer.
Kontrolleret område for varemodtagelse/udlæsning. Der er
siden sidste kontrolbesøg blevet belagt med riste, således at
der er dannet fast underlag, ok. Virksomheden har redegjort
for delvis overdækning af dette område, der er planlagt i
begyndelsen af 2024, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret flow og den
tilhørende risikoanalyse. Der er fremvist en risikofaktor analyse
for fersk fisk, som omfatter mikrobiologiske, fysiske og kemiske
risici, ok. Vejledt om risikoanalyse ud fra den faktor analyse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt om anmeldelse, hvis der sker ændringer i
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virksomhedens faciliteter og aktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


